Press Release
Page 1/1

2022 年 11 月 28 日

報道機関 各位

入間小のケヤキを未来につなぐ会は 11 月 28 日、オンライン署
名サイト「change.org」で寄せられた賛同者のリストと署名用紙
で寄せられた直筆の署名を合わせた 519 筆を狭山市長に提出しま
した（署名原本は都市建設部市街地整備課に提出）。同時に、賛同
者から寄せられたコメントや意見を載せた14件の声も提出しまし
た。詳細は下記の通りです。

署名と声の内訳

【署名（第 3次提出分）】
 第 2次（10/25）

97日間集計
第 3次（11/28）

34日間集計
累計

177日間

オンライン署名（change.org）賛同者数 346 名 71 名 15,995 名
紙の署名数 354 筆 448 筆 1,306 筆

合計 700 筆 519 筆 17,301 筆

【寄せられた声】
14件

第 3 次署名提出、累計で 17,301 筆に

― 概 要 ―

 第 3次分の署名 519筆（オンライン＋紙）と寄せられた声 14件を提出
 6月から寄せられた署名の累計は 17,301筆に

電話 050-3635-1920（代表 福住）

E メール keyakinomirai1920@gmail.com

この件に関する

お問い合わせ先

WEＢサイトニュースページ（https ://keyakinomira i .com/newsroom/）はこちら▶

FAX送信数 本項含む計_____枚

今回提出した署名ボード

	署名と声の内訳
	第3次署名提出、累計で17,301筆に